12,638

Gazzetta tal-Gvern ta’ Malta 20,108

Nru. 1505

ATT DWAR L-AMMINISTRAZZJONI TAT-TAXXA
(KAP. 372)

Avviz skont 1-Artikolu 29

SKONT id-dispozizzjonijiet tal-artikolu 29(1) tal-Att Dwar
I-Amministrazzjoni tat-Taxxa, il-Kummissarju tat-Taxxi hawn
jinnotifika lill-persuni msemmijin hawn isfel permezz ta’ avviz
li gie mahrug mill-Uffi¢¢ju tal-Kummissarju tat-Taxxi. Ghal-
hekk huwa fl-interess taghhom li jmorru fis-Sezzjoni tal-Gbir li
tinsab fi Blokk 5, Livell 2, Uffi¢¢ju tal-Kummissarju tat-Taxxi,
[I-Furjana, fi Zzmien hamest ijiem minn dan l-avviz sabiex jigbru
l-imsemmijin avvizi.

I1-21 ta’ Di¢embru, 2018

No. 1505

INCOME TAX MANAGEMENT
ACT, CAP. 372

Notice in terms of Article 29

IN terms of the proviso to article 29(1) of the Income Tax
Management Act, the Commissioner for Revenue hereby
notifies the persons listed hereunder by a notice that has
been issued by the Office of the Commissioner for Revenue.
Thus it is in their own interest to call at the Collection
Section at Block 5, Level 2, Office of the Commissioner for
Revenue, Floriana, within five days of this notice to collect
the mentioned notices.

21st December, 2018

Kunjom Isem Referenza
Surname Name Reference
Abela Jesmond 50567M
Allison Mark 661127836
Armato Giuseppe 661541610
Azzopardi Edward 450572M
Barchiesi Stefano 666006118
Bellia Raymond 326057M
Bertuglia Giuseppe 661515713
Bogdanovic Goran 661979426
Borg Carmel 35956M
Boughattas Mohammed Ben M 20895A
Bowen Darrel PL 662156018
Busuttil Tracey Sonya Michell 333501L
Cardona George 615147M
Cassar Torreggiani Catherine 596483M
Castelli Vincenzo 661541808
Cole Vanessa 662098934
Cosaitis Raymond 56858M
Dalli George 5328A
Daoud Talaat F M 18122A
Degiorgio Carmel 539671M
Dell’Erba Marcello 661973401
Demeulemeester Jean Marc 660939619
Eid Gamal M F 16601A
Ellul Carmen 390282M
Feng Jin Min 11066A
Fiorentino Albert 153061M
Flattley Richard 328251M
Gauci Maistr Mark 476068M



11-21 ta’ Dicembru, 2018

12,639

Kunjom

Surname

Gemain
German
Giacalone
Giumian
Grech
Hamdani
Hamdi
James
Lama
Marino
Marino
Mifsud
Mifsud
Mifsud
Mifsud
Mizzi
Mohamed
Montebello
Mule
Nurton
Pace
Pace
Pillow
Pisani
Pisani
Reed
Scerri
Schaefer
Schell
Schembri
Seeley
Sesay
Spiteri
Tonna
Touarha
Vella
Vella
Wang
Woods
Zammit
Zammit
Zarb

Isem

Name

Emad Adel A
Jackie
Eduardo
Ramy Adel A
Alfred
Fawzi
Adel
Godwin
Eugenio
Pietro
Damiano
Taddeo
Louis
Emanuel
Paul
Emanuel
Hafed
Pauline
Franco
Paul
John
George A
Adrian
Josette
Vincent
Michael L
Salvatore
Ulrike
Fredrik
Sandra
Spencer J
Ishmail
Hubert
Julian

Mohammed
Noel
Joseph

Li

John Paul
Tonio
Gaetano
Charles

Referenza

Reference

19284A
24893M
661973537
661966201
921346M
661864411
18070A
552164M
382184M
661515911
661515812
479749M
516552M
175452M
327968M
448959M
661845516
52363M
113762M
661640901
523153M
8471A
796555M
196569M
463050M
13284A
14061M
661727231
664002319
76185M
661732336
664169013
76570M
629957M

132593M
647663M
774787211
665729633
661808427
35362M
496267M
51960M



